
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 1. schůze rady města konané dne 10.01.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Veřejná finanční podpora a smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2024

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory žadatelům tak, jak je dále uvedenov tabulce, a schvaluje příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu proposkytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok2024:

Žadatel Účel Schválenávýše podporyv Kč

Tenis Ivančice, z. s. organizace soutěží tenisovýchdružstev, turnajů, provoztenisového areálu 50 000,00
Marie Abrahámová,Ivančice

doprava do míst spojenýchs historií II. sv. války a souvisejícínáklady 40 000,00
Marie Abrahámová,Ivančice vydání knihy "Kolébka z ostnatéhodrátu" 0,00
Pěvecký sbor BlahoslavaHajnce celoroční umělecká činnostpěveckého sboru 20 000,00
Moravská hasičskájednota – hasičský sborNěmčice Rozmarýnové hody 2024 40 000,00
Moravská hasičskájednota – hasičský sborNěmčice

Oslavy 100. výročí založeníspolku dobrovolných hasičů vNěmčicích 30 000,00

Atletický klub Ivančice atletické závody pro mládež adospělé 25 000,00
Sportovní klub
Řeznovice

na pořádání sportovních akulturních akcí a na činnostsportovních oddílů 35 000,00
KK Réna Ivančice na činnost spolku 40 000,00
VC QoK Ivančice činnost volejbalového oddílu žen 10 000,00
Sportovní klub CyclesPerfecta Ivančice závody horských kol a závody proděti a dospělé 20 000,00
Občanské sdruženíBudkovice příprava a organizace akcí proobčany všech věkových kategorií 15 000,00
Myslivecký spolekIvančice-Letkovice

Oprava voliéry, nákup a chovbažantů a kachen, jejich vypuštěnído honitby, nákup krmných směsí 20 000,00
Český svaz včelařů, ZOIvančice

Celoroční monitoring včelstev,ochrana před varoázou a dalšíminemocemi 20 000,00



2

Jana Holá, Řeznovice kulturní a společenské akcev Řeznovicích 15 000,00
Sbor dobrovolnýchhasičů Čech, Moravy aSlezska

celoroční provoz, výchova avýcvik mládeže v požárním sportu– Ivančice 15 000,00
Sbor dobrovolnýchhasičů Čech, Moravy aSlezska

Oslavy 145. výročí založení SDHIvančice, Tesařovo nám. 5 000,00
Český svaz chovatelůIvančice na činnost 50 000,00
Sbor Jednoty bratrskév Ivančicích Mezigenerační mosty v Edenu 20 000,00
Nová Zahrada Ivančice rozvoj Dílny pro kluky a holky 12 000,00
Archa pro život na realizaci projektu "Seniorůmnablízku" služba seniorům LDN 50 000,00
Klub českých turistůIvančice podpora akcí pořádaných klubem

českých turistů 25 000,00
Myslivecký spolekIvančice

Odchov drobné zvěře, nákupkrmiva a pořízení a instalacepachových ohradníků 20 000,00
Jiří Holý, Řeznovice rozvoj volejbalu v Řeznovicích 5 000,00
Svaz neslyšících anedoslýchavých v ČR,Zastávka u Brna

rekondiční rehabilitace zdravotněpostižených osob s výukouodezírání 4 000,00
AC Moravský Krumlov 13. ročník Zajícova liga 2024 – 3.kolo 28 500,00
Irena Molentová,Ivančice IX. ivančický amatérský koloběh2024 5 000,00
Měsíční houpačka,Ivančice zážitkový kurz I. pomoci 0,00
Měsíční houpačka,spolek Lesní školka   ZaHumny, Ivančice

podpora činnosti lesní mateřskéškoly 20 000,00
Martina Turečková,Ivančice

Péče a údržba bezprostředníhookolí Stromokruhu Evropy aLeknínové zátoky 15 000,00
Linka Bezpečí, Praha –Bohnice linka bezpečí pro děti a mládežz Ivančic 6 000,00
Český zahrádkářskýsvaz, ZO ČZS č. 3 RénaIvančice

na činnost spolku, údržba a opravyv zahrádkářské kolonii 5 000,00
Gymnázium J.Blahoslava Ivančice Oslavy 105. výročí založení školy 25 000,00
Společná organizacezdravotně postiženýchOslavany, z. s.

ozdravné pobyty, zájezdy,koncerty 30 000,00
Rock String, z. s.,Ivančice Den plný her a večerní zábava 15 000,00
Rock String, z. s.,Ivančice podpora volnočasových aktivit dětía mládeže 10 000,00



3

TJ Sokol Budkovice
účast na soutěžích okresního přeboru,provozování tenisových kurtů,pořádání společenských akcí pro dětía obyvatele Budkovic

50 000,00

Moravský rybářský svazIvančice
výchova mládeže k ochraněživotního prostředí a prevenceproti patologickým jevům 20 000,00

Moravský rybářský svazIvančice Oprava části hráze, nápustního avýpustního objektu. 0,00
Richard Nesvačil, Hlína soutěže mladých hasičů vpožárním sportu okrsek č. 4 DK 4 000,00
i-kompas Ivančice na realizaci projektu preventivníaktivity na podporu rodiny 3 000,00
Studentský parlamentMrožig, z. s. budování beachvolejbalovéhohřiště 40 000,00
Římskokatolická farnostIvančice

Rekonstrukce el. sítí v kosteleNanebevzetí panny Marie,osvětlení, vytápění 0,00
Luděk Šacher, Ivančice na pořádání Zdravotnickéhocharitativního rockového bálu 10 000,00
Sdružení promezinárodní spolupráciměsta Ivančice

na dopravu do partnerského městaSoyaux. 20 000,00
Moravský rybářský svazNová Ves na rekonstrukci přívodního potrubído starého náhonu v Alexovicích 20 000,00
Bc. Milada Korvasová,Ivančice na pořádání akcí pro děti a dospělév Němčicích. 15 000,00

z rezervy radyDiakonie ČCE,střediskov Myslibořicích
1 osoba "Domov se zvláštnímrežimem"3 osoby "Domov pro seniory" 40 000,00

SPONDEA, z. ú. Brno Podpora pro děti, dospívající adospělé v krizi 10 000,00
SPONDEA, z. ú. Brno Podpora pro osoby ohroženénásilím v blízkých vztazích 10 000,00

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/1

2. Zjednodušené podlimitní řízení "Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice" - schválenízadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje zadávací dokumentaci pro zjednodušené podlimitní řízení "Přístavba modulárníMŠ ul. Na Úvoze, Ivančice". Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555 a dotace IROP.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0



4

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/2

3. Odložení splatnosti nájemného a služeb za pronájem prostor sloužících k podnikání za měsícprosinec 2023
Návrh usnesení:

RM konstatuje, že bod je bezpředmětný, neboť nájemné i služby za 12/2023 již bylyuhrazeny.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/3

4. Výpověď nájemní smlouvy ze dne 30.03.2015
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpověď nájemní smlouvy č. 120150455 o nájmu části pozemku p. č. 3166/2v k. ú. Ivančice, obec Ivančice uzavřené dne 30.03.2015
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/4

5. Pachtovní smlouva č. 2131000574 - inflační doložka
Návrh usnesení:

RM neschvaluje zrušení inflační doložky stanovené v čl. III pachtovní smlouvy
č. 2131000574 z důvodu zachování rovného přístupu k uživatelům majetku města.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/5

6. Sociální fond 2024
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu; požaduje předložit variantní propočty dle podnětů radních.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0              Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/6



5

7. Úprava přílohy č. 5/2021 ke směrnici č. 10/2021 Zásady pro poskytování cestovních náhrad
Návrh usnesení:

RM schvaluje s účinností od 11.1.2024 Přílohu č.5/2021 - ceny tuzemského stravnéhoke Směrnici č. 10/2021 Zásady pro poskytování cestovních náhrad.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/7

8. Ustanovení obřadního dne pro konání slavnostních obřadů
Návrh usnesení:

RM souhlasí v souladu se zákonem č. 301/2000 Sb., § 11a odst. 5, o matrikách, jménu apříjmení a o změně některých souvisejících zákonů se stanovením obřadního dne pro konáníslavnostních obřadů (uzavírání manželství a registrovaného partnerství) v rámci matričníhoobvodu Ivančice na pátek od 10 hodin do 15 hodin a na sobotu od 10.00 hodin do 15.00hodin.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/8

9. Souhlas vlastníka s umístěním sídla spolku
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním sídla spolku Sdružení rodičů při ZŠ TGM Ivančice (nově Klubrodičů při Základní škole T. G. Masaryka v Ivančicích z. s.) na adrese Na Brněnce 545/1,664 91 Ivančice, v budově č. p. 545, stojící na pozemku p. č. st. 719 v k. ú. Ivančice, obecIvančice zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 10001 vedeném u Katastrálního úřadu proJihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/9

10. Zjednodušené podlimitní řízení "Chlazení budovy radnice – Ivančice" - přidělení zakázky aschválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise přidělení podlimitní veřejné zakázky"Chlazení budovy radnice – Ivančice" firmě Technika budov, s.r.o., se sídlem Křenová 42,602 00 Brno, IČO 60711825 s nabídkovou cenou 1 990 700,29 Kč bez DPH a schvalujesmlouvu o dílo s touto firmou. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0



6

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/10

11. Dotace na pořízení nádob na tříděný odpad
Návrh usnesení:

RM pověřuje Technické služby města Ivančice, aby podaly žádost o dotaci na pořízení nádobna tříděný odpad v níže uvedeném množství:700 popelnic objem 120 l (400 plast, 300 papír)1300 popelnic objem 240 l (650 plat, 550 papír, 100 bio)10 popelnic objem 1000 l na jedlé oleje a tuky
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/1/11


